
27/06/2023 Página 4 de 23Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3990

27/06/2023 Página 4 de 23Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM3990

EMPRESA
NOTA

TÉCNICA
NOTA DE
PREÇO

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

START
CONSULTORIA
TÉCNICA LTDA

23 100 53,80 1º LUGAR

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2023, PROCESSO 1DOC Nº
18.914/2023; CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
PLANEJAMENTO E FINANÇAS -SEPLAF; CONTRATADA:
EMPRESA GOVFÁCIL – GESTÃO & TECNOLOGIA LTDA., CNPJ
08.170.862/0001-74; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
LICENÇA INTERMEDIÁRIA 02, CONTENDO 12 (DOZE) CHAVES
DE ACESSOS DIFERENTES VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00
(Doze mil reais). RECURSOS: 02.011.04.002.2905; NATUREZA:
3.3.90.30; FONTE: 15000000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Artigo 25, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Parnamirim/RN, 26 de junho de 2023.

GIOVANI RODRIGUES JÚNIOR
Secretário Municipal de Planejamento e Finanças - SEPLAF

 
 
 

 

 

AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO N º 003/2022

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público, que decidiu tornar SEM EFEITO
a publicação do TERMO DE ADJUDICAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 003/2022, a qual possui como objeto, a
contratação de empresa especializada para a prestação de
serviços de manutenção predial preventiva e corretiva das
instalações hidráulicas, elétricas, instalação de pontos de
telefonia, pontos de lógica e de elementos da construção civil
com fornecimento de mão de obra e de insumos, materiais e
equipamentos necessários à execução dos serviços para atender
a rede de imóveis, próprios e alugados que compõem a
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Parnamirim/RN, veiculada em 22 de junho de 2023 no Diário
Oficial do Município, DOM3986, pág. 2 de 15. Informações
através do PARNAMIRIM DIGITAL

Parnamirim/RN, 26 de junho de 2023.

Ayla de Fátima C. Da S. Patrício
Pregoeira/SEMOP

 
 
 

 

 

PORTARIA Nº 735 de 23 de Junho de 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais,

 Considerando o pedido de suspensão de férias aberto por
meio do processo administrativo nº 20.166/23, autorizado pelo
Chefe do Poder Executivo do Município de Parnamirim;

RESOLVE:

Suspender a pedido o gozo de férias do servidor JOSE LUCIO DE
ARAUJO BARROS FILHO, matrícula nº 843, no cargo de Assessor
Técnico II , lotado na Secretaria Municipal de Educação por
necessidade do serviço, com efeitos retroativos a partir de 01/03//2023,
referente ao período aquisitivo de 2022/2023.

MARIA DE FATIMA ALENCAR CABRAL
Secretária Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

 
 
 

PORTARIA Nº. 0740, de 26 de Junho de 2023.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS
RECURSOS HUMANOS, no uso de suas atribuições legais.

Considerando o Requerimento da servidora ao qual foi
encaminhado sob Protocolo nº 21.351/2023,

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Declarar Vacância, por um período de três anos, do cargo de
Professora, ocupado pela servidora LUCILA CARVALHO LEITE
BRANDÃO, matrícula 10271, do quadro de servidores desta
municipalidade, lotada na Secretaria Municipal de Educação, em
virtude de posse em outro cargo público.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARIA DE FÁTIMA ALENCAR CABRAL 
Secretária Municipal de Administração e dos Recursos Humanos

 

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

LICITAÇÃO Nº 01/2022 – CONCORRÊNCIA
A V I S O

OBJETO: contratação de pessoa jurídica para elaboração de projeto e
execução da regularização fundiária no município de Parnamirim/RN,
incluindo as áreas pertencentes ao Município, previsto na Lei
Municipal Nº 184/2021 e Lei Federal Nacional n° 13.465/2017.

A Comissão Permanente de Licitação-SEARH torna público, a
classificação final do certame licitatório:


